平成２１年５月２０日

京都大学（桂）総合研究棟Ⅲ（物理系）等施設整備事業

「要求水準書（案）」等の公表予定時期の変更について

国立大学法人京都大学
施設環境部施設企画課

平成２１年３月２４日付けで公表しました「京都大学（桂）総合研究棟Ⅲ（物理系）等

施設整備事業実施方針」の５頁に記載しております「要求水準書（案）」等の公表予定時期

を下記の通り変更させていただきます。ご理解ご協力をお願いします。

なお、「入札公告」、「入札説明書等」の公表予定時期につきましては、後日改めて大学の

ホームページでお知らせしますので、ご確認をお願いします。

記

実施方針 ５頁

２ 民間事業者の募集及び選定に関する事項

(2) 民間事業者の募集及び選定の手順及びスケジュール（予定）

【変更前】

５月中旬   要求水準書（案）の公表

５月下旬   要求水準書（案）に関する質問・意見の受付

６月中旬   要求水準書（案）に関する質問回答・意見の公表

６月下旬頃  特定事業の選定・公表

【変更後】

６月下旬   要求水準書（案）の公表

７月上旬   要求水準書（案）に関する質問・意見の受付

７月下旬   要求水準書（案）に関する質問回答・意見の公表

７月下旬頃  特定事業の選定・公表

以上